

Инвестор		Форма по ОКУД	Код
Заказчик	ТСЖ «На Островитянова» 117342, г. Москва, ул. Островитянова, д. 53	по ОКПО	
Подрядчик	ООО «ЦРВ Инвест», 121596, г Москва, ул. Горбунова, д. 2, стр. 3, этаж 9, помещение II, ком. 52.	по ОКПО	
Стройка		по ОКПО	
Объект	117342, г. Москва, ул. Островитянова, д. 53, гараж		
	Вид деятельности по ОКДП		
	Договор подряда	Дата	21031701
		Вид операции	«19» декабря 2016

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
114	«24» июля 2017	«19» декабря 2016	«24» июля 2017

**Акт
о приемке выполненных работ**

Вид работ:	Устройство наплавляемой кровли ГАРАЖ								
	Наименование работ	Ед. изм.	Кол-во	Цена работы		Цена материалов		Итоговая сумма	Примечания
				За ед.	Итого	За ед.	Итого		
Кровельные работы									
Основная кровля									
Разборка покрытий кровли из рулонных материалов	м2	115	390,00 руб.	44 850,00 руб.	25,00 руб.	2 875,00 руб.			
Устройство выравнивающей стяжки увеличенной толщины	м2	85	290,00 руб.	24 650,00 руб.	80,00 руб.	6 800,00 руб.		Ликвидация застойных зон	
Устройство гидроизолирующего кровельного покрытия на горизонтальной поверхности наплавляемым способом - нижний слой	м2	321	315,00 руб.	101 115,00 руб.	89,00 руб.	28 569,00 руб.		Материал - гидроизолирующий рулонный материал на основе стеклоткани - Стеклокром ТПП 3.5	

А.Л. Василенко

Л.Е. Ким

Устройство гидроизолирующего кровельного покрытия на горизонтальной поверхности наплавленным способом - верхний слой	м2	364	407,00 руб.	148 148,00 руб.	136,00 руб.	49 504,00 руб.	Материал - гидроизолирующий рулонный материал класса "Премиум", на основе стеклоткани - Рубитэкс ТКП 5.0
Устройство гидроизоляции вертикальных примыканий	м2	45	555,00 руб.	24 975,00 руб.	295,00 руб.	13 275,00 руб.	Материал - гидроизолирующий рулонный материал класса "Премиум", на основе стеклоткани - Рубитэкс ТКП 5.0
Смена покрытия парапетов из оцинкованной стали	пог.м.	103	330,00 руб.	33 990,00 руб.	618,00 руб.	63 654,00 руб.	Материал - сталь листовая оцинкованная 1250*2000, толщина 0,55
Лифтовые и вент шахты							
Промазка герметиком обделок лифт и вент шахт	пог.м.	36	138,00 руб.	4 968,00 руб.	31,00 руб.	1 116,00 руб.	Герметик бутилкаучуковый ТЕХНОНИКОЛЬ № 45, белый
Итого по разделу				382 696,00 руб.		165 793,00 руб.	548 489,00 руб.
Дополнительные расценки							
Доставка кровельного материала с завода						9 000,00 руб.	
Погрузочно-разгрузочные работы. Подъем материалов на кровлю						3 000,00 руб.	
Пропан в баллонах	шт	12	0,00 руб.	0,00 руб.	850,00 руб.	10 200,00 руб.	
Загиб оцинкованной стали на станке						2 000,00 руб.	
Кронштейны Т-образные	шт	15	46,00 руб.	690,00 руб.	70,00 руб.	1 050,00 руб.	
Доставка металла оцинкованного						2 000,00 руб.	
Заправка газовых баллонов						1 000,00 руб.	
Мелкие расходные материалы и инструменты						4 000,00 руб.	
Вывоз и утилизация мусора						4 000,00 руб.	
Итого по разделу						36 940,00 руб.	
Проектирование и контроль качества							

 А.Л. Василенко

 Л.Е. Ким

« Техническое сопровождение объекта. Логистика, контроль качества выполняемых работ, применяемых технологий и материалов, техники безопасности. Ведение текущей документации, отчетность.	усл.ед.	3%				0,00 руб.	бесплатно
Итого по разделу						0,00 руб.	
Итого НДС	18%					585 429,00 руб.	
Итого с учетом НДС						105 377,22 руб.	
Устройство наплавляемой кровли ГАРАЖ							
Итого по Акту: 690 806,22 руб. (Шестьсот девяносто тысяч восемьсот шесть рублей 22 копейки) в том числе НДС 18% - 105 377,22 руб.							

Сдал

Ген. Директор ООО «ЦРВ Инвест» Ким Л.Е.


Должность, подпись (инициалы, фамилия)




Принял

Председателя правления ТСЖ «На Островитянова» Василенко А.Л.

Должность, подпись (инициалы, фамилия)

 **А.Л. Василенко**

 **Л.Е. Ким**